
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru 

РЕШЕНИЕ 

от 30 ноября 2021 года                                                                         № 27/206 
 
 

Об участии в конкурсах, проводимых избирательной комиссией  
Краснодарского края в 2021 году  

 
Заслушав информацию секретаря территориальной избирательной ко-

миссии Геленджикская С.С. Иосифиди об участии в конкурсах, проводимых 

избирательной комиссией Краснодарского края в 2021 году, в соответствии с 

решениями территориальной избирательной комиссии Геленджикская от                    

19 января 2021 года № 3/12 «О плане работы территориальной избиратель-

ной комиссии Геленджикская на 2021 год», от 19 января 2021 года № 3/13 

«О Сводном плане основных мероприятий территориальной                              

избирательной комиссии Геленджикская по обучению организаторов выбо-

ров и иных участников избирательного процесса, повышению  правовой 

культуры избирателей на 2021 год», территориальная избирательная комис-

сия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Принять к сведению Информацию об участие в конкурсе среди изби-

рательных комиссий муниципальных образований, территориальных избира-

тельных комиссий Краснодарского края на лучшую организацию работы в 

области информационно-разъяснительной деятельности в период проведения 

выборов в единый день голосования 19 сентября 2021 года. 

2. Принять к сведению информацию об участии в конкурсе среди моло-

дежных участковых избирательных комиссий Краснодарского края на луч-

шую организацию работы в 2021 году. 



2 

3. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Возложить контроль за исполнением пунктов 2-3 настоящего реше-

ния на секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская                      

Иосифиди С.С. 

 

 

Председатель  территориальной  

избирательной комиссии                             А.В. Панов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии            С.С. Иосифиди 

 


